

Sayı : B.17.0.SGB.0.10.00.00 - 610 - 2540 - 6413
Konu : Soru Önergesi

13.0.2012

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından Bakanlığımıza tevcih edilen, 7/6247 Esas nolu yazılı soru önergesinde yer verilen sorulara ilişkin cevabi bilgiler, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü'nün 99. maddesi uyarınca ilişikte sunulmuştur.

Bilgilerinize arz ederim.


Fatma ŞAHİN
Bakan

EK:
Soru Önergesi cevabı (... sayfa)

Bursa Milletvekili Sayın **İsmet BÜYÜKATAMAN**'a ait 7/6247 Esas Nolu yazılı Soru Önergesine ilişkin olarak hazırlanan Cevap Metni

Bakanlığınız tarafından eşi vefat etmiş kadınlara ve dul kadınlara nakit desteği programı başlatılmıştır. Bu program kapsamında müstahak olan kadınlara aylık 250 liralık nakdi yardım yapılacaktır. Kadının resmi nikahsız olarak başka biriyle yaşaması halinde aylığı kesilecektir.

Buna göre;

SORU 1 :Kadının resmi nikâhsız olarak başkasıyla yaşadığını nasıl ispat edeceksiniz?

SORU 2 :Maaşların üç ayda bir ödenmesi yerine aylık ödenmesi konusunda bir çalışmanız var mıdır?

CEVAP 1-2: Bilindiği gibi, “Eşi Vefat Etmiş Kadınlara Yönelik Düzenli Nakdi Sosyal Yardım Programı” Bakanlığımız tarafından 29.12.2011 tarih ve 2011/8 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Fon Kurulu kararına istinaden başlatılmıştır. Yardım programına başvurular Ocak 2012 itibarı ile başlatılmış olup, hedef kitle eşi vefat etmiş ve herhangi bir sosyal güvenlik kurumuna tabi olmayan; muhtaçlığı ilgili Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyeti kararıyla onaylanan kadınlar olarak tanımlanmaktadır.

Yardım programına başvuru sürecinde başvuran kişinin hane temelindeki bilgileri ilk olarak elektronik ortamda sorgulanmakta, sonrasında ise sosyal inceleme görevlileri tarafından başvuran kişinin hanesi ziyaret edilmektedir. Kişinin resmi nikâhsız olarak birisi ile yaşayıp yaşamadığı ya da beyan etmediği diğer gelirlere ait bilgiler bu inceleme sırasında toplanmaya çalışılmaktadır. Ayrıca, hak sahibi olan kişilere ödemeler üç ayda bir değil, iki ayda bir yapılmakta olup, kişilerin her ay bankaya gitmelerinin zor olacağı düşünüldüğünden ayda bir ödeme yapılması konusunda herhangi bir çalışma yapılmamaktadır.